
MUNICIPIO DE ACAPONETA NAYARIT
ESTADO DE NAYARIT

Estado Analítico del Activo
01/nov./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021
11:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: REGISTRO

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $136,446,504.19 $403,292,366.91 -$22,133,512.94$425,425,879.85 $114,312,991.25

   ACTIVO CIRCULANTE $136,446,504.19 $19,187,724.99 -$22,240,308.94$41,428,033.93 $114,206,195.25

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $70,718,920.60 $18,374,689.61 -$4,173,668.89$22,548,358.50 $66,545,251.71

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $48,630,600.45 $748,412.82 -$978,656.91$1,727,069.73 $47,651,943.54

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $17,096,983.14 $832.06 -$17,087,983.14$17,088,815.20 $9,000.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $63,790.50 $0.00$63,790.50 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $384,104,641.92 $106,796.00$383,997,845.92 $106,796.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $349,562,419.34 $0.00$349,562,419.34 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $34,517,516.90 $106,796.00$34,410,720.90 $106,796.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $24,705.68 $0.00$24,705.68 $0.00
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